

Muammer Sakaryalı Davası'nın

II. Duruşması Yapıldı

Eşme-İnay Vicdan Hareketi Sözcüsü Muammer Sakaryalı'ya TÜPRAG A.Ş. tarafından açılan 50 bin TL'lik tazminat davasının 2. duruşması 19 Kasım 2008 tarihinde Ankara 25. Asliye Hukuk Mahkemesi'nde görüldü. TMMOB'ye bağlı Çevre, Metalurji ve Jeoloji Mühendisleri Odalarının söz konusu davaya müdahil olma talepleri mahkemece gerekçesiz olarak reddedildi. Faaliyetine başladığı günden bu yana çevre ve halk sağlığını tehdit etmeye devam eden Uşak-Eşme'deki Kışladağ Altın Madeni, 2006 yılı Haziran ayı sonunda deneme üretimine başladıktan sadece birkaç hafta sonra Eşme ve köylerinde yaşayan binlerce zehirlenme vakası olmuş, yüzlerce hayvan, hektarlarca tarım arazisi zarar görmüştü.

Duruşmaya Çevre Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulları ile vekil avukatlar katıldı.

Duruşmanın ardından TBMM bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Bu süreçte sadece zehirlenme olayları ile ilgili konunun aydınlatılmasını talep eden ve Anayasa'nın 56 ıncı maddesine göre, çevre ve insan sağlığını korumak için vatandaşlık görevini yerine getiren Muammer Sakaryalı'nın değil, ülkemizin doğal, tarihi ve kültürel varlıklarını yağmalayan gerçek sorumluların yargılanması gereği bir kez daha dile getirildi.

Sanatçı Mehmet Ali Alabora ile Söyleşi Yapıldı



Tiyatro ve Sinema Sanatçısı Mehmet Ali Alabora ile 13 Ocak 2009 tarihinde Odamızda söyleşi yapıldı.

Söyleşide Mehmet Ali Alabora ile barış, sanat, üniversiteler, işsizlik, küresel saldırılar, ülkedeki toplumsal sorunlar, sanatçı duyarlılığı, aydın sorumluluğu ve Garaj İstanbul Projesi olarak sergilenen son rol aldığı oyun olan Histanbul üzerine konuşuldu. Histanbul oyunu ile birlikte ilk kez bir tiyatro eserinde başroldeki sanatçı Jeoloji Mühendisi'ni canlandırmış oldu. Alabora, başroldeki jeoloğun mesleğimizin uygulama alanlarından olan zemin etüdünü yaparken aslında şehrin kültürel etüdünü yaptığını ve bu arayış içindeyken hayalindeki İstanbul ile gerçekçi bir düzlemde yüz yüze geldiğini anlattı. Söyleşi sonrasında üyelerimiz ile birlikte Histanbul oyununu izlemek üzere tiyatroya gidildi.